



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001211
OBLIGACION Nº 7173

VALLENAR, jueves 16 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001211/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	PLANCHAS	215-24-01-007-001-000	volcanita 10 (IMV3420) - OBS: 5 VOLCANITA 10 MM	\$5,966.39	\$29,831.93
10.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	pino verde 2 x 2 3,2 m (IMV1571) - OBS: 10 PINO BRUTO 2X2	\$2,352.94	\$23,529.41
4.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	cuarto rodon 1" (IMV0017) - OBS: 4 CUARTO RODON	\$2,016.81	\$8,067.23
1.000	KILO	215-24-01-007-001-000	clavos (IMV3316) - OBS: 1 KILO CLAVO VOLCANITA	\$4,453.78	\$4,453.78
2.000	KILO	215-24-01-007-001-000	clavos 4 (IMV 1121) - OBS: 2 KILO CLAVO 4"	\$2,521.01	\$5,042.02
1.000	KILO	215-24-01-007-001-000	tierra roja (IMV0286) - OBS: 1 KILO TIERRA ROJA	\$2,605.04	\$2,605.04
6.000	SACOS	215-24-01-007-001-000	cimento (IMV0049) - OBS: 6 CEMENTO	\$4,453.78	\$26,722.69
				SUB TOTAL:	\$100,252
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$100,252
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$19,048.
				TOTAL:	\$119,300
SON: Ciento diecinueve mil trescientos pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL, ASISTENCIALIDAD

OBSERVACION : ODP 1739 DPTO DIDECO ASISTENCIA PARA SER UTILIZADO EN MARIA CRISTINA CÁRCAMO ARIAS RUT:12.426.153-8.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme